
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenia w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 5 uchwały Nr 139/XVII/2020 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 
28 maja 2020 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowani lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9387) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład Społecznej Komisji Mieszkaniowiej powołanej zarządzeniem nr 114/2020 
Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 24 września 2020 r. w  sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej, w związku z czym § 1 ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie: "§ 1. Powołuje się Społeczną 
Komisję Mieszkaniową w poniższym składzie: 

1. Małgorzata Janus- Przewodnicząca Społecznej Komisji Mieszkaniowej, 

2. Wojciech Sancewicz- Zastępca Przewodniczącej Społecznej Komisji Mieszkaniowej, 

3. Jadwiga Koszutska- Członek Społecznej Komisji Mieszkaniowej, 

4. Joanna Ratyńska- Członek Społecznej Komisji Mieszkaniowej.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
 

Artur Tusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2AABC1-AED8-4178-BE78-81FADEBF2C4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


